吉林省品牌建设促进会

关于修订“吉致吉品 大米”团体标准的通知

吉林省区域品牌工作推进组各成员单位，吉林省品牌推介联盟、

行业协会及有关企业：

“吉致吉品”是吉林省区域品牌的象征。2021 年以来，吉

林省深入实施“一主六双”高质量发展战略、质量强省战略和品

牌战略，扎实推进农业产业优质品牌建设工程、先进制造业领航

品牌建设工程和服务业特色品牌建设工程，以政府颁布标准为基

础，优秀团体标准为主导，先进企业标准为引领，建立吉林区域

品牌质量标准体系，全力打造“吉致吉品”区域品牌，积极推动

吉林品牌唱响全国。截至 2023 年，已有 33 项“吉致吉品”团

体标准在全国团体标准信息平台发布。经过近三年的标准宣贯及

认证的实施，应认证企业及认证机构的要求拟对已发布的“吉致

吉品 大米”团体标准进行修订，特此通知。

附件：标准（修订）编号及名称

吉林省品牌建设促进会

2024 年 1月 12 日

附件：标准（修订）编号及名称（第一批）

序号 标准编号 标准名称 发布日期 实施日期 修订日期

1 T/JQSA 3-2021 “吉致吉品”大米 2021-08-27 2021-09-01 2024-01-16